
Львівський національний університет імені Івана Франка

ПК ЦП ПЧ СБ Пріоритет

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

4. Вступники за конкурсом

№

п/п

1

2

3

4

ПІБ

Процько Наталія Богданівна

Бакалейко Віта Анатоліївна

Костик Андрій Андрійович

5

6

7

8

9

Список рекомендованих

Форма навчання:
Ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень):

Структурний підрозділ:
Код та назва напряму:
Код та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Лужанська Валерія Георгіївна

Кравцов Роман Олександрович

Заєць Анастасія Вячеславівна

Волос Юрій Ярославович

Намняк Віталія Дмитрівна

Дубів Володимир Ігорович

екологія геологічного і суміжних середовищ

Денна

Природничий коледж

(5.04010602) прикладна екологія    

Конкурсний

бал

176,51

174,99

163,21

162,23

160,97

160,49

160,47

159,98

159,91

Молодший спеціаліст на основі повної 
загальної середньої освіти

Шифр 
ОС

4600033с

4600047с

4600011с

4600044с

4600023с

4600029с

4600014с

4600037с

4600026с


